
 ارتباط ایران و پاکستان 
برای پروژه مشترک گازی

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان در واکنش به 
پیامدهای حقوقی ناشی از تاخیر در پیشبرد پروژه 
مشترک گازی با ایران اظهار داشت که اسلام آباد در 

این خصوص با تهران در تماس است.
 ممتاز زهرا در پاســخ به پرسشی درباره پیامدهای 
حقوقی تاخیر در پیشبرد خط لوله گاز ایران و حق 
تهران برای دریافــت جریمه و یا مراجعه به دیوان 
داوری اظهار داشت که این موضوع مرتبط با وزارت 
نفت پاکستان اســت و باید از آنان جویا شد.ممتاز 
زهرا افزود  که پاکســتان همواره گفته  اســت که 
می خواهیم همه مســائل را از طریــق رایزنی های 

دوستانه حل و فصل کنیم.

 اقدام نابخردانه آلمان 
در قبال مرکز اسلامی هامبورک

مقامات ایالت هامبورگ گفتند  آلمان در بیانیه ای 
بــه »محمدهادی مفتــح« رئیس مرکز اســلامی 
هامبورگ اطلاع داده اســت که او تا ۱۱ سپتامبر 
فرصــت دارد از آلمــان خارج شــود و در غیر این 

صورت اخراج می شود. 
در ایــن بیانیه آمده اســت محمدهــادی مفتح از 
تابســتان ۲۰۱۸ رئیس مرکز اســلامی هامبورگ 
بود که چندی پیــش فعالیت آن در آلمان ممنوع 
شد. وزارت کشــور آلمان، اواخر ژوئیه در بیانیه ای 
بــا ادعای این که مرکز اســلامی هامبورگ اهداف 
اســلام افراطی را دنبال می کند، فعالیت های این 
انجمن و نهادهای زیرشــاخه آن را ممنوع کرد. در 
پی اعلام این ممنوعیت، حســاب های رســانه های 
اجتماعــی مرتبط با این مرکز و وب ســایت آن در 

آلمان حذف شدند. 

تشکر از اقلیم کردستان عراق 
»محمد کاظم آل صادق« ســفیر ایــران در عراق 
در تمــاس تلفنی با »مســرور بارزانی« نخســت 
وزیر اقلیم کردســتان عراق از حســن تدابیر، ارائه 
خدمات،همکاری هــا و تلاش های حکومت و مردم 
اقلیم کردســتان عراق در میزبانــی از زوار اربعین 

حسینی تقدیر و تشکر کرد.
محمد کاظم آل صادق گفت: خوشــبختانه عمده 
زوار ایرانــی کــه از مســیر اقلیم تردد داشــتند 
رضایتمندی خود را از  خدمات ارائه شده و میزبانی 

اقلیم اعلام کرده این باعث خرسندی است.

اخبــــار گزارش
بــه رغم همکاری های گســترده ایران با آژانس، گویا گروســی مدیر کل آژانس 
همچنان خیال تفییر رویه را ندارد و به دنبال تکرار هزینه تراشــی برای ایران در 
دولت چهاردهم اســت چناتکه خبرگزاری فرانسه گزارش داد که مطابق با سند 
محرمانه آژانس بین المللی انرژی اتمی که به رصد این خبرگزاری رســیده است 

ایران طی ماه های اخیر ذخایر اورانیوم با غنای بالا را افزایش داده  است.
در حالی گروســی مدیر کل آژانس در سفرهایش به تهران از توافق خوب سخن 
گفته و بر همکاری ایران تاکید می کند اما گویا وقتی به دفتر کارش باز می گردد 
دوباره مهره ای در دســتان غرب میَ شــود و گزارش  نویســی به خواست آنها را 
اجرا می کند چنانکه بدون اشــاره به حق ایران برای هر میزان غنی سازی و نیز 
بی تعهدی غرب در اجرای برجام،   دیدبان هســته ای ســازمان ملل در گزارش 
فصلی خود اعلام کرد ذخایر اورانیوم با غنای ۶۰ درصد ایران با افزایشــی ۲۲.۶ 

کیلوگرمی به ۱۶۴.۷ کیلوگرم رسیده است.
بر اســاس این گزارش ایران ۸ آبشار ســانتریفیوژ پیشرفته از نوع IR۶ در سایت 
فــردو اضافه کرده اســت که مجموع ســانتریفیوژهای جدید را به ۱۰ خوشــه 
می رســاند. البته طبق این ســند ســانتریفیوژهای جدید هنوز فعال نیستند و 
عملیات غنی ســازی در آن ها انجام نمی شــود.طبق این گزارش، ادعایی رافائل 
گروســی مدیرکل آژانس اتمی مدعی شده است که طی سه ماهه گذشته هیچ 
پیشرفتی در حل وفصل مسائل ادعایی پادمانی و همچنین مجوز بازرسان آژانس 
که ایران براســاس حقوق حاکمیتی مصرح در مــاده ۹ موافقتنامه جامع پادمان 

لغو کرده، حاصل نشــده است.گروسی بر اســاس گزارش یاد شده امیدوار است 
که »تبادل اولیه او با رئیس جمهور پزشــکیان در چارچوب یک ســفر زودهنگام 
به ایران و برقراری یک گفت وگوی ســازنده که به سرعت به نتایج ملموس منجر 

شود، پیگیری خواهد شد.«
برخی رســانه های غربی مدعی شــده اند در گزارش محرمانه جدید آژانس  آمده 
که در وضعیــت فعلی اگر ایران تصمیم به بالا بردن غلظت غنی ســازی بگیرد، 
مــواد کافی برای ســاخت چهــار بمب هســته ای را در اختیار خواهد داشــت.
به گفته کارشناســان، حدود ۵۰ کیلوگرم اورانیوم غنی شــده تا حد ۶۰ درصد 
برای ســاخت کلاهک های هســته ای مورد نیاز است و برای اســتفاده از آن در 
ســلاح های هســته ای، این اورانیوم باید تا ســطح ۹۰ درصد غنی شود.این در 
 حالی اســت که مقامات جمهوری اسلامی بارها تاکید کرده اند که به دنبال تولید 

سلاح هسته ای نیستند. 
در همیــن حال  »رافائل گروســی« مدیــرکل آژانس بین المللــی انرژی اتمی 

ابراز امیدواری کرد که در آینده نزدیک برای گفت وگو با »مســعود پزشــکیان« 
رئیس جمهوری جدید ایران به این کشور سفر کند.

لازم به ذکر اســت رییس سازمان انرژی اتمی گفته است امیدواریم طبق برنامه 
هفتم توســعه حداقل دو نیروگاه اتمی دیگر به مدار اضافه کنیم.محمد اسلامی، 
رییس ســازمان انرژی اتمی ایران در جریان ســفر به اصفهان و بازدید از سایت 
UCF این شــهر، با اشــاره به رکوردشــکنی نیروگاه اتمی بوشهر در تولید برق، 
گفت: صنعت هســته ای با همه توان در کنار صنعت برق کشور برای تولید انرژی 
اســت و امیدواریم طبق برنامه هفتم توســعه بتوانیم حداقل دو نیروگاه دیگر را 
مورد بهره برداری قرار دهیم. وی  ادامه داد: درســت اســت در احداث نیروگاه ها 
تاخیر شــده ایت اما نیروگاه اتمی بوشــهر )واحد اول( متصل به شبکه سراسری 

برق کشور است.
 از ســوی دیگر علی بحرینی ســفیر و نماینده تام الاختیار ایران در مقر سازمان 
ملل و دیگر ســازمان های بین المللی در ژنو، در پیامی که به مناسبت روز جهانی 
منع آزمایش های هسته ای در حساب شخصی خود در فضای مجازی به اشتراک 
گذاشت، عنوان داشت: روز جهانی منع آزمایش های هسته ای، فرصتی است برای 
یادآوری پیامدهای ویرانگر این آزمایش ها برای حیات بشــری.۲۹ آگوســت به 
عنوان روز جهانی مبارزه با آزمایش های هســته ای تعیین شده است. تعیین این 
روز در ۲ دســامبر ۲۰۰۹ در شصت و چهارمین اجلاس مجمع عمومی سازمان 

ملل متحد با قطعنامه ۳۵/۶۴ که به اتفاق آرا به تصویب رسید، مقرر گشت.
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ایران هراسی آژانس با ادعاهای تکراری ادامه دارد 

گروسیآدمنمیشود

»جاســم محمد البدیــوی« دبیرکل شــورای همکاری 
خلیج فارس طی تماس تلفنی با »سیدعباس عراقچی«، 
انتخاب وی بــه عنوان وزیر امور خارجه کشــورمان را 
تبریــک گفت و درخصوص راه هــای همکاری و ارتقای 
روابط میان جمهوری اســلامی ایران و شورای همکاری 

خلیج فارس گفت وگو و تبادل نظر کرد.
 عراقچــی نیــز تاکید کــرد جمهوری اســلامی ایران 
علاقه مند است روابط دوستانه و برادرانه خود با شورای 
همکاری خلیج فارس و اعضای آن را ارتقا بخشیده و بر 
این اعتقاد است که روابط میان ایران و شورای همکاری 
بایــد وارد مرحله جدیــدی از درک متقابل و همکاری 
شود.دبیرکل شــورای همکاری )خلیج فارس( با تاکید 
بر اهمیت جایگاه جمهوری اســلامی ایــران در ارتقای 
صلح و ثبات در منطقه، خاطرنشان کرد: اعضای شورای 
همکاری خلیج فارس علاقه مند به مشــورت و تعامل با 
جمهوری اســلامی ایران در خصوص چالش های بزرگ 

منطقه هستند.
وزیر امورخارجه کشــورمان نیز ضمن تشــکر از تبریک 
دبیرکل شــورای همــکاری خلیج فــارس تاکید کرد: 
جمهوری اســلامی ایران علاقه مند است روابط دوستانه 
و برادرانه خود با شورای همکاری خلیج فارس و اعضای 
آن را ارتقا بخشیده و بر این اعتقاد است که روابط میان 
ایران و شــورای همکاری بایــد وارد مرحله جدیدی از 

درک متقابل و همکاری شود. 
خبر دیگر آنکه تایه سلاسی، وزیر امور خارجه اتیوپی با 
ارسال پیامی، انتصاب سید عباس عراقچی به عنوان وزیر 

امور خارجه کشورمان را تبریک گفت.
خبر دیگر در حوزه دیپلماســی آنکه  ســفارت ایران در 
لندن با انتشــار پیامی نســبت به مواضع دوگانه دولت 
انگلیس در قبال تروریسم انتقاد کرد و گفت که تروریسم 
برای دولت این کشــور، زمانی که ایرانیان را هدف قرار 

می دهد قابل تحمل، اما در جای دیگر محکوم است.
سفارت جمهوری اسلامی ایران در لندن با انتشار پیامی 
در شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( نوشت: در 
۸ شــهریور ۱۳۶۰، رئیس جمهور و نخســت وزیر ایران 
توســط مجاهدین خلق، گروهکی که مدت ها توســط 
 جامعه جهانی به عنوان تروریســت شــناخته می شد، 

ترور شدند.
در این پیام با اشــاره بــه اینکه ماهیــت این گروهک 
تروریســتی تغییری نکرده اســت، افزود: امــا نام  آن ها 
برای اعمال فشــار روی ایران از فهرســت )سازمان های 
تروریســتی( حــذف شــد. در همین پیونــد برخی از 
نمایندگان پارلمان بریتانیا به طور تکان دهنده ای، سالانه 
میزبان رهبر این گروه هســتند و برخی از روزنامه های 
بدنام جناح راســت در انگلیس بســتری را برای آن ها 

فراهم می کنند.

درک متقابل محور ایران و روابط شورای همکاری خلیج فارس 
ســخنگوی وزارت امور خارجه گفت: تشــدید حملات 
نظامیان صهیونیست به کرانه باختری، به روشنی گویای 
نیات شــوم و نژادپرستانه این رژیم برای همه جغرافیای 
فلسطین و شهروندان فلسطینی و مقدسات اسلامی این 

سرزمین مقدس است.
ناصر کنعانی ســخنگوی وزارت امور خارجه در خصوص 
یورش نظامیان صهیونیست به کرانه باختری اظهارداشت: 
حملــه ارتش صهیونیســتی به شــهرها و اردوگاه های 
فلســطینی در شــمال کرانه باختری، تخریب وحشیانه 
زیرساخت های شهری و خدماتی و حتی ورود مسلحانه 
و خشونت آمیز به مراکز درمانی و بیمارستانی، در تداوم 
نسل کُشی در نوار غزه و حاکی از قصد رژیم صهیونیستی 
به گســترش  دامنه کشــتار و جنایت علیه شــهروندان 
فلســطینی است. سخنگوی دســتگاه دیپلماسی افزود: 
تشــدید حملات نظامیان صهیونیست به کرانه باختری 
در کنار تشــدید تعرض صهیونیست ها به قدس شریف 
و مسجدالاقصی و افشــای علنی طرح های تحریک آمیز 
توســط اعضای کابینه رژیم صهیونیســتی، به روشنی 
گویای نیات شــوم و نژادپرســتانه این رژیم برای همه 
جغرافیای فلســطین و شهروندان فلسطینی و مقدسات 
اســلامی این ســرزمین مقدس اســت.وی با تجلیل از 
ایستادگی قهرمانانه ملت و گروه های مقاومت فلسطینی 
در برابر ماشین کشــتار رژیم جنایتکار صهیونیستی در 

نوار غزه و کرانه باختری، از مجامع مســئول بین المللی 
بویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد خواست با کنار 
گذاشــتن رویکرد بی عملی در برابر نقض فاحش حقوق 
بین الملل و حقوق بین الملل بشردوســتانه از سوی رژیم 
متجاوز صهیونیستی، در چارچوب مسئولیت های قانونی 
خود و در پاســخ به ندای وجدان های بیدار بشری، اقدام 
فوری و مؤثر برای توقف نسل کشی ملت فلسطین توسط 

رژیم کودک کش صهیونیستی انجام دهند.
در ایــن میان وزیــر خارجه رژیم صهیونیســتی مدعی 
قاچاق تسلیحات به کرانه باختری از سوی ایران شد.فرو 
رفتــن ارتش رژیم صهیونیســتی در باتلاق جنگ غزه، 
تشدید تنش ها در کرانه باختری، خطر گسترش منازعه 
به ســایر مناطق خاورمیانه، و حملات گسترده از عراق، 
ســوریه، لبنان، و یمن به سرزمین های اشغالی، مقامات 
تــل آویو را مجبور به فرافکنی و مطرح ســاختن اظهار 
نظرهای ساختگی برای فریب افکار عمومی کرده است. 
یســرائیل کاتز در ادامه لفاظی ها و اتهامات بی اســاس 
مقامات تل آویو علیه ایــران، تهران را متهم به مداخله 
در اتفاقــات رخ داده در کرانه باختری کرد. کاتز در این 
باره در شــبکه اجتماعی ایکس نوشــت: ایران اقدام به 
قاچاق سلاح از سوریه به اردن و از آنجا به کرانه باختری 
می کند. این تســلیحات به ویژه به دست فلسطینیان در 

اردوگاه آوارگان در کرانه باختری می رسد.

پرده برداری از نیات شوم اسرائیل برای فلسطین

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰1۸۷۳ مــورخ 
14۰۳/۰4/۰9 هیــات قریــه چمــاز تپه کلاســه 14۰۲-1۸9 موضوع مــاده یک قانون 
مذکــور مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانــه و بلامعارض متقاضی دولت به 
نمایندگی دانشــگاه علوم پزشکی مازندران نســبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با 
بنای احداثی به مساحت 499/9۰ متر مربع شماره پلاک - فرعی از 14 -اصلی واقع در 
چماز تپه بخش 9 خریداری مع الواســطه / بدون واســطه از خیرالله پناهی مالک رســمی 
محرز گردیده اســت.لذا به موجب مــاده ۳ قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمانهای فاقد ســند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این آگهــی در دو نوبت به 
فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در 
روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض 
داشــته باشــند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل 
تــا دو ماه اعتراض خــود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند. 
معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به 
دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در ایــن صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتی که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۲4۷۰9
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۲۲۲1 مــورخ 
14۰۳/۰4/۲۸ هیات قریه ســرتا کلاســه 14۰۲-۳۲9 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی دولت به نمایندگی 
دانشگاه علوم پزشکی مازندران نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان زمین با بنای احداثی 
به مســاحت 46۰/۸۵ متر مربع شــماره پلاک - فرعی از 6۲ -اصلی و 4 فرعی از ۷9-

اصلی واقع در سرتا بخش ۲۲ خریداری مع الواسطه / بدون واسطه از خیرالنسا قاسمی 
ســرتائی مالک رســمی محرز گردیده اســت.لذا به موجــب ماده ۳ قانــون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آئین نامه مربوطه این 
آگهــی در دو نوبــت به فاصلــه 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی / کثیر الانتشــار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ انتشــار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریــخ الصــاق در محل تا دو ماه اعتــراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم 
و رســید اخــذ نمایند. معتــرض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتــراض مبادرت به 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۲4۷۲۷
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

)) آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد سند رسمی حوزه ثبتی 
میاندورود (( 

نظــر به دســتور مــواد 1 و ۳ قانــون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای 
فاقــد ســند رســمی مصــوب ۲۰/ 1۳9۰/9 و برابــر رای شــماره ۲۲۰۰۲۲۷۰ مــورخ 
14۰۳/۰۷/۲۰ هیات قریه طبقده کلاسه 146 - 14۰1 موضوع ماده یک قانون مذکور 
مســتقر در واحد ثبتی میاندرود تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقا /خانم حســن 
جان راه شب دیز فرزند عسکری نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یکبابخانه به مساحت 
۳۳1/۰6 متر مربع شماره پلاک - فرعی از 1۳ -اصلی واقع در طبقده بخش 9 خریداری 
مع الواســطه / بدون واسطه از ارثیه مالک رسمی محرز گردیده است.لذا به موجب ماده 
۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رسمی و ماده 1۳ 
آئیــن نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق این روزنامه و محلی 
/ کثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتیکه اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک 
تســلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره 
ثبــت محــل تحویل دهد که در ایــن صورت اقدامــات ثبت موکول به ارائــه حکم قطعی 
دادگاه است و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض ، گواهی 
تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبــت مبادرت به صدور 

سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول: 14۰۳/۰۵/۲۷    تاریخ انتشار نوبت دوم: 14۰۳/۰6/1۰

شناسه آگهی: 4۵۳4۷۵۰
قدیر یوسفی نیا
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک میاندرود

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضوع ماده ۳ قانــون و ماده 1۳ آئین نامه قانــون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳۰1۰۵۳۰۰۲۰6۰ مورخ 14۰۳/۵/۲۸ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
آقای حسین علی علی دوستی فرزند یداله بشماره شناسنامه 4۲9 صادره از  ورامینبه 
مقــدار ۳6۳۷ متــر مربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۰۰۰۰ متر مربع در قســمتی از پلاک ۸۵ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش 
حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی یدالله علیدوســتی 
محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/6/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/6/۲۵

م الف 644
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک
هیــات موضوع قانــون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند 

رسمی
آگهــی موضــوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شــماره 14۰۳6۰۳۰1۰۵۳۰۰۲۰۵۷ مورخ 14۰۳/۵/۲۸ هیات اول 
موضــوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبــت ملک کهریزک تصرفات مالکانــه بلامعارض متقاضی 
خانم اکرم علی دوســتی فرزند یداله بشــماره شناســنامه 6۸۵ صادره از شــهرری به 
مقــدار 1۸1۸ متــر مربع مشــاع از ششــدانگ یک قطعــه زمین مزروعی به مســاحت 
۲۰۰۰۰ متر مربع در قســمتی از پلاک ۸۵ فرعی از 1۵۵ اصلی واقع در تهران بخش 
حــوزه ثبت ملک کهریزک در ازای خریداری عادی از مالک رســمی یدالله علیدوســتی 
محرز گردیده اســت .  لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی  اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تســلیم و پس از اخذ رســید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تســلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول : 14۰۳/6/1۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : 14۰۳/6/۲۵

م الف 64۲
سید محسن سادات حسینی
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهــی قانون تعیین تکلیــف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد ســند 
رسمی 

نظــر بــه دســتور مــواد 1و۳ قانون تعییــن تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی 
و ســاختمان هــای فاقــد ســند رســمی مصــوب 1۳9۰/9/۲۰ و برابــر رای 
14۰۳6۰۳1۰۰14۰۰۲۵۷9 - 14۰۳/۰4/۲4 هیات مســتقر در واحد ثبتی 
جویبــار بــه کلاســه پرونــده شــماره 14۰۲11441۰۰14۰۰۰116 ماده یک 
قانــون مذکور، تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی قدرت الــه مدانلو جویباری 
فرزند محمدطاهر نســبت به شــش دانگ یک قطعه زمین کــه در آن احداث بنا 
شــده بمســاحت 1۵۰/6۵ متر مربع قســمتی از پلاک 1۰  اصلی واقع در قریه 
جویبــار بخش هفت ثبــت جویبار خریداری از خدیجــه و مرضیه مدانلو جویباری 
محــرز  گردید. لذا به موجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رســمی و ماده 1۳ آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی وکثیرالانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشــخاص ذینفع به آرای اعلام 
شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ 
الصاق در محل تا ۲ ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و 
رســید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید در غیر این صورت اداره ثبت 
مبادرت به صدور ســند مالکیت می نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشــار نوبــت اول 14۰۳/۰6/1۰ نوبــت دوم 14۰۳/۰6/۲4 ./

شناسه آگهی : 1۷۸۰۵۳۵
سقا قاسمی-رئیس ثبت اسناد و املاک جویبار

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

نظــر به دســتور مواد 1و3 قانــون تعیین تکلیف وضعیــت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه ساروکلا پلاک 1۸ اصلی بخش 1۶ 
۵۶۶۵ فرعی بنام آقای محمد رضا صالحی مله نســبت به ششدانگ 
یــک باب خانه به مســاحت 2۴۴,30 متر مربع خریداری مع الواســطه از 

آقای داود محمدی مالکرسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
شناسه آگهی: 17۸03۸2

تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه آبندانسر پلاک ۴۸ اصلی بخش 1۶ 
۵0۴3 فرعــی بنام آقای منوچهر مجیدی نســبت به ششــدانگ یک 
قطعه زمین بشرط تجمیع با پلاک ۵030 فرعی از ۴۸ اصلی که به تنهایی 
قابلیــت انتقال به غیر را ندارد به مســاحت 13,۶۴ متر مربع خریداری 

بدون واسطه از آقای مرتضی اولادی قادیکلائی مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 17797۵۶
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۶ فرعی بنام خانم فروغ آقاجانی نسبت به ششدانگ یک باب 
خانه که مقدارده ســیر از 2۴0 سیر ششــدانگ عرصه موقوفه میباشد 
به مســاحت 2۶7,9۵ متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای امین علی 

آقاجانی مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶7۵
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر

آگهــی  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمان های فاقد 
سند رسمی حوزه ثبتی قائم شهر

 نظر به دســتور مــواد 1و3 قانون تعیین تکلیــف وضعیت اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مصوب 1390/9/20 املاک متقاضیانی 
که در هیأت موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی قائم 
شــهر  مورد رســیدگی و تصرفات مالکانه و بلامعــارض آنان محرز و رأی 
لازم صادرگردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهی می گردد:  املاک 

متقاضیان واقع در قریه چمازکتی پلاک ۵9 اصلی بخش 1۶ 
1302۴ فرعی بنام خانم فاطمه سلحشــور نســبت به ششدانگ یک 
باب خانه که مقدار ده سیر مشاع از 2۴0 سیر ششدانگ عرصه موقوفه 
میباشــد به مساحت 100 متر مربع خریداری مع الواسطه از آقای مهدی 

سلطانیها مالک رسمی
لــذا به موجب مــاده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی اراضی و 
ســاختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه مربوطه این آگهی 
در دو نوبت به فاصله 1۵ روز از طریق روزنامه محلی /کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر و در روستاها ،  رأی هیأت الصاق تا در صورتی که اشخاص 
ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نماینــد. معترض باید 
ظــرف یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت 
به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت به اداره ثبت 
محــل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعــی دادگاه اســت و در صورتی که اعتراض در مهلــت قانونی واصل 
نگــردد یــا معترض، گواهی تقدیم دادخواســت بــه دادگاه عمومی محل 
ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور 

سندمالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . 
تاریخ انتشار نوبت اول 1۴03/0۶/10 نوبت دوم 1۴03/0۶/2۵ 

شناسه آگهی: 1779۶۸۸
مرتضی قاسم پور  
 رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قائم شهر


